
GU/S S229
28/11/2012
376933-2012-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Negoziata senza indizione di gara 1 / 3

28/11/2012 S229
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Negoziata senza indizione di gara
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:376933-2012:TEXT:IT:HTML

I-Parma: Servizi di ristorazione e di distribuzione pasti
2012/S 229-376933

Avviso di aggiudicazione di appalti – Settori speciali

Direttiva 2004/17/CE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

TEP SpA
via Taro 12
All'attenzione di: servizio segreteria generale, gare e contratti
43125 Parma
ITALIA
Telefono:  +39 0521214223 / 214420
Posta elettronica: d.stucchi@tep.pr.it 
Fax:  +39 0521214444
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'ente aggiudicatore: www.tep.pr.it

I.2) Principali settori di attività
Servizi di ferrovia urbana, tram, filobus o bus

I.3) Concessione di un appalto a nome di altri enti aggiudicatori
L'ente aggiudicatore acquista per conto di altri enti aggiudicatori: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Servizio mensa aziendale per il periodo 1.1.2013 - 31.12.2015.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Servizi
Categoria di servizi n. 17: Servizi alberghieri e di ristorazione
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Via Taro, 12 -
43125 Parma, ITALIA.

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti:
Servizio di mensa consistente nella preparazione del pasto meridiano per il personale aziendale e relativa
somministrazione, con personale dell'aggiudicatario, nei seguenti locali:
— locale mensa aziendale, sito in via Taro, 12, Parma, con preparazione in cucina centralizzata esterna, di
proprietà dell'aggiudicatario, di circa 170 pasti giornalieri, riservati ai dipendenti dell'Azienda,
— locale di proprietà dell'aggiudicatario, sito in Parma, via Università, con apertura al pubblico,
— locale di proprietà dell'aggiudicatario, sito in Langhirano (PR), con apertura al pubblico.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
55300000

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

mailto:d.stucchi@tep.pr.it
www.tep.pr.it


GU/S S229
28/11/2012
376933-2012-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Negoziata senza indizione di gara 2 / 3

28/11/2012 S229
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Negoziata senza indizione di gara
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 1 026 000,00 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Negoziata senza indizione di gara
I lavori/le merci/i servizi possono essere forniti unicamente da un determinato offerente per ragioni che sono:
tecniche
2) Altre motivazioni per l'aggiudicazione dell'appalto senza la previa pubblicazione di un bando di gara
nella Gazzetta ufficiale dell'Unione europea
L'appalto ha per oggetto i servizi di cui all'allegato XVII B della direttiva
Per beneficiare della riduzione dei termini di cui sopra, oltre a contrassegnare la o le caselle pertinenti, si prega
di illustrare in modo chiaro e organico le ragioni per cui è considerata legale l'aggiudicazione dell'appalto senza
previa pubblicazione di un bando di gara nella Gazzetta ufficiale dell'Unione europea, elencando in ogni caso i
fatti pertinenti e, se opportuno, le conclusioni di diritto, conformemente alla direttiva 2004/17/CE: 

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'ente aggiudicatore:
Prot. n. 11084 del 26/11/2012

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
no

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
V.1) Aggiudicazione e valore dell'appalto

Appalto n.: 1
Denominazione: CIG: 42897383C8.

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
17.10.2012

V.1.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.1.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
CAMST S.c.r.l.
via Tosarelli, 318
40050 Villanova di Castenaso
ITALIA

V.1.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 1 026 000,00 EUR



GU/S S229
28/11/2012
376933-2012-IT

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Negoziata senza indizione di gara 3 / 3

28/11/2012 S229
http://ted.europa.eu/TED

- - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Negoziata senza indizione di gara
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

IVA esclusa

V.1.5) Informazioni sui subappalti

V.1.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

VI.2) Informazioni complementari:

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR - Tribunale amministrativo regionale - sezione di Parma
p.le Santafiora, 7
43121 Parma
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi
Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: Ai sensi dell'art. 245 del D.Lgs. 163/2006, contro
i provvedimenti definitivi può essere presentato ricorso giurisdizionale al TAR Emilia Romagna entro 30
giorni, secondo le modalità di cui agli artt. 21 e ss. della L. n. 1034/1971. I termini decorrono dalla data di
comunicazione del provvedimento impugnato o da quando si abbia avuto piena conoscenza dello stesso.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
26.11.2012


